
DOM POMOCY SPOłECZNEJ  

Os. Słoneczne 49, tel. 041 2665553  

27-400 Ostrowiec Św.                 

NIP 6611049582, REGON 260002240                                            
 

Ostrowiec Świętokrzyski dn. 01.12.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.2023 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605,1720) pn: 

„Zakup i  dostawa mięsa i wędlin  do Domu Pomocy Społecznej  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, os. Słoneczne 49 w 2024 roku.” 

Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św.  os. Słoneczne 49  działając 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych    

(Dz.U. z 2023 poz. 1605,1720) informuje, że w dniu 01.12.2023 r. o godz. 10.00 odbyło się 

otwarcie ofert w w/w. postępowaniu. 

W niniejszym  postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

  

Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej 

                     Ewa Orłowska 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty  

1 Bruno Tassi Sp. z.o.o.  

ul. Staniewicka 12 03-310 Warszawa 

Oddział w Kielcach  

ul. Jagiellońska 70 25-734 Kielce 

 

248 579,00 zł 

2 P.P.H.U. „PUBLIMA” Lichota & 

Lichota Sp. K. 

ul. Kilińskiego 49 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

216 525,10 zł 


		2023-12-01T10:40:47+0100




